

ICA Supermarket

SÄVJA

DIN MATBUTIK I UPPSALA!

# Alltid bra priser hos oss!

Priserna gäller 11/11–17/11 2024



29<sup>95</sup>

/hg

**Alpost** Österrike.  
Jfr pris 299:50/kg.



139:-

/kg

**Sejfilé** Norska havet. Trålad.



29<sup>95</sup>

/hg

**Prosciutto Crudo** Italien.  
Jfr pris 299:50/kg.



199:-

/kg

**Ryggbiff/Entrecôte**  
Dalsjöfors. Ursprung Sverige.



149:-

/kg

**Fläskfilé** Dalsjöfors.  
Ursprung Sverige.

Kom gärna förbi delin,  
vi har massa gott här.  
Varmt välkommen in!



2 för  
50:-

**Såser** Lohmanders. 250-350 ml.  
Jfr pris 71:43–100:00/liter.



14<sup>95</sup>

/st

**Rosta** Pagen. 450 g.  
Jfr pris 33:22/kg.



15:-

/st

**Frysta ärtor och  
morötter** Durra. 400 g.  
Jfr pris 37:50/kg.



8:-

/st

**Saffransbulle lyx** Dafgård.  
85 g. Jfr pris 94:12/kg.





**159<sup>95</sup>**  
/st

**Adventskalender** Lindt.  
170 g. Jfr pris 940:88/kg.



**20:-**  
/st

**Pepparkakor** Annas. 300 g.  
Jfr pris 66:67/kg.



**10:-**  
/st

**Snickers, Twix** Mars. 75 g.  
King size. Jfr pris 133:33/kg.



**15:-**  
/st

**Tomatpuré** ICA. 200 g.  
Jfr pris 75:00/kg.



2 för  
**25:-**

**Rucola, Babyspenat** ICA.  
65 g. Jfr pris 192:31/kg.



**29<sup>95</sup>**  
/kg

**Isbergssallat** Spanien.  
Klass 1.



2 för  
**15:-**

**Kiwi** Grekland/Italien. Ca 125 g.  
Klass 1. Jfr pris 60:00/kg.



**27<sup>95</sup>**  
/st

**Ägg** ICA. 10-pack. Frigående.  
Jfr pris 2:80/st.



**25:-**  
/st

**Rapsolja** ICA. 1 liter.  
Jfr pris 25:00/liter.



**SÄVJA**

DIN MATBUTIK I UPPSALA!

Öppettider butiken  
Alla dagar 8-22

Telefon  
018-18 31 31  
Nämndemansvägen,  
757 52 Uppsala

Delikatessen  
Mån-Tors 8-19  
Fre 8-20  
Lörd 11-19  
Sön Stängt

Postombud  
Mån-fre 8-20  
Lörd 9-19  
Sön 10-19

